
СОВЕТ  

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ   

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  22.04 2024 г.                                                                         №   160 

   О снятии депутатских полномочий    с депутатов  Совета Белогривского 

сельского      поселения  Мокшиной И.М., Комаровой Л.С. 

                           В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 

года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», уставом Белогривского сельского 

поселения. 

1.Рассмотрев заявление депутата  Мокшиной И.М. 

Совет Белогривского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Депутатские полномочия с депутата Совета Белогривского 

сельского поселения Мокшиной Инны Михайловны    снять в 

связи с переездом в другую область. 

 

2.Рассмотрев заявление депутата Комаровой Л.С.  

Совет Белогривского сельского поселения РЕШИЛ: 

2. Депутатские полномочия с депутата Совета Белогривского 

сельского поселения  Комаровой Ларисы Сергеевны   снять в 

связи с переездом в другую область 

 

3.Настоящее решение обнародовать. 

 

       Глава Белогривского   сельского поселения                               Т.Г.Логаева 

 


